[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.01.2016г.
	пгт Кавалерово
	 №
	497

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы от 05.05.2015 года № 158-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Принять решение «О внесении изменений в решение Думы от 05.05.2015 года № 158-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Кавалеровского муниципального района».

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                  И.В.Гладких

[image: image2.png]

 Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 5 мая 2015 ГОДА № 158-НПА

«О ПОЛОЖЕНИИ «О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

             27 января 2016 года

1. В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 5 мая 2015 года № 158-НПА «О Положении «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кавалеровского муниципального района»:

1.1. абзац 1 пункта 9 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«Решение Думы Кавалеровского муниципального района об избрании на должность главы Кавалеровского муниципального района принимается  двумя третями голосов от установленной численности депутатов Думы Кавалеровского муниципального района тайным голосованием».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы Кавалеровского

муниципального района

М.Б.Волкова
пгт Кавалерово

№ 218-НПА

От 27 января 2016 года